
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO N° 9.320, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024. 

Dispõe sobre exoneração de Secretária 
Municipal de Assistência Social e dá 
outras providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica exonerada, a pedido, à Senhora VANESSA DE OLIVEIRA 
PAULO EUGÊNIO, portadora do RG n° 34.061.655-6 e do 
CPF n° 280.513.578-41, da função de Secretária Municipé!l de Assistência 
Social. · ./~ 

Art. 2' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica~ 
Prefeitura Municipal de Assis, em 06 de feverejr-ó'de ~9~. 

~-
.... ~ 

# 

~CIDO FERNANDES 
:eito Municipal 

Seéretário Munici s Jurídicos 

·Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP. 


